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1¢" CONGRESO SECOMCyC JOVEN

Viernes, 16 de octubre

16:15
16:30
17:30
18:30

Presentacion
Comunicaciones orales
Comunicaciones orales

Mesa redonda .
POR DONDE EMPEZAMOS { MAXILAR O MANDIBULA?
Moderador: Federico Hernandez Alfaro (Barcelona)

Maxilar primero
Manuel Chamorro Pons (Madrid)
Eduardo Sanchez-Jauregui (Madrid)

Mandibula primero
Gonzalo de la Pefia Varela (Madrid)
Gonzalo Herrera Calvo (Santander)

Sabado, 17 de octubre

09:00
10:00
11:00

13:00

14:00

Comunicaciones orales
Comunicaciones orales

Mesa SECOMCyC JOVEN

El tercio inferior: optimizacion de resultados quirurgicos mediante técnicas
de medicina estética
Raquel Guijarro Martinez (Valencia)

Abordaje endoscépico en el tratamiento de las fracturas de céndilo
Teresa Creo Martinez (Sevilla)

Cirugia preprotésica guiada e implantologia 3D: aplicaciones en el paciente oncolégico
Ignacio Navarro Cuéllar (Madrid)

¢Nos ayudan las nuevas tecnologias en la planificacion microquirargica?
Mabel Falguera Uceda, Susana Heredero Jung (Cérdoba)

Conferencia
Microsomia craneofacial. Algoritmo de tratamiento
Maurice Mommaerts (Bélgica)

Asamblea SECOMCyC

Nota: las comunicaciones pdsters estaran expuestas durante todo el congreso
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